
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 61/2023 
STAROSTY WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 14 lipca 2023 roku 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 76/2021 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 4 listopada 2021 roku w sprawie 

                  wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa powiatowego w Wałbrzychu.  

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t. j. 

Dz.U. z 2022 r., poz. 530) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 maja 2023 roku zmieniające 

rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. 2023, poz. 1102) zarządzam, co 

następuje: 

§1. W zarządzeniu nr 76/2021 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 4 listopada 2021 roku w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu zmienia się załącznik  

nr 4 – Tabelę  II. Stanowiska urzędnicze, która otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§2. Zmiany do Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu uzgodniono  

z organizacją związkową działającą w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu.  

§3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od jego zamieszczenia na tablicy ogłoszeń z mocą 

obowiązującą od 1 lipca 2023 roku.  

 

 

 

 

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 61/2023 

Starosty Wałbrzyskiego z dnia 

14 lipca 2023 r. 

 

 

 

Tabela II. Stanowiska urzędnicze 

 

L.p. Stanowisko Kategoria 
zaszeregowania 

zasadniczego 

Stawka 
dodatku 

funkcyjnego 
do: 

Wymagania kwalifikacyjne 

Wykształcenie 
oraz 

umiejętności 

zawodowe 

Staż pracy 
 (w latach) 

1. Radca prawny XIII-XX 9 Według odrębnych przepisów 
 

2.  
Główny specjalista 

 

 
XIII-XVIII 

 
6 

 
wyższe 2 

 
4 

3.  

Starszy inspektor 
 

 

XIII - XVII 

- wyższe2 4 

4. Informatyk urzędu XIII- XVIII 9 wyższe 2 4 

 

5. 

 

Inspektor 
Starszy geodeta 

Starszy informatyk 

 

XI-XVII 

- wyższe2 3 

 
średnie 3 

 
5 

6. Podinspektor 

Geodeta 

 

X- XV - wyższe2 - 

średnie 3 3 

7.  

Główny specjalista 
ds. BHP 

 

 

XIII-XVI 

 

1 

Według odrębnych przepisów 

8. Starszy Inspektor 

ds. BHP 

X - XV - Według odrębnych przepisów 

 
9. 

 
Referent 

 
VIII-IX 

-  
średnie 3 

 
1 

 

 

 

 

 

 


